
1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.01.2018  № 81 
 

Об утверждении перечня объектов 
муниципального имущества, в отношении 
которых планируется заключение 
концессионных соглашений в 2018 году 
 

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона  

от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» (ред. от 31.12.2017), 

частью 3 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности города  

Ростова-на-Дону, принятого решением Ростовской-на-Дону городской Думы  

от 21.06.2011 № 123 (ред. от 19.12.2017),  
 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1.  Утвердить перечень объектов муниципального имущества,  

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений  

в 2018 году, согласно приложению к постановлению. 

2.  Постановление подлежит опубликованию в городской газете «Ростов 

официальный» и размещению на официальном Интернет-портале городской 

Думы и Администрации города Ростова-на-Дону. 

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации города Ростова-на-Дону по экономике Чернышова Д.В.  

и заместителя главы Администрации города Ростова-на-Дону по социальным 

вопросам Кожухову Е.Н. 
 

 

Глава Администрации  

города Ростова-на-Дону 

 

 

В.В. Кушнарев 

Постановление вносит  

Департамент 

имущественно-земельных  

отношений города Ростова-на-Дону 



2 

Приложение  
к постановлению Администрации  

города Ростова-на-Дону  
   от 29.01.2018 № 81__ 

 
 
 

Перечень объектов муниципального имущества,  

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году 

 

 

 

№ 

пп 

Адрес 

местонахождения 

Назначение объекта Общая 

площадь, кв.м 

 

Кадастровый  

номер 

Реквизиты  

государственной 

регистрации права 

муниципальной 

собственности 

1. Россия, Ростовская 

область, город  

Ростов-на-Дону, 

Октябрьский район,  

пр. Ворошиловский, 

дом № 105/243/264 

Лечебный корпус, 

литер П, этажность: 3, 

подземная этажность:1 

 

4533,7 кв.м 61:44:0081913:1031 61-61-01/475/2008-26 

от 12.08.2008 

2. Россия, Ростовская 

область, город  

Ростов-на-Дону, 

Октябрьский район,  

пр. Ворошиловский, 

дом № 105/243/264 

Лечебный корпус, 

литер ОА, этажность: 2, 

подземная этажность:1 

2323,5 кв.м 61:44:0081913:1030 61-61-01/458/2008-73 

от 05.08.2008 



3 

3. Россия, Ростовская 

область, город  

Ростов-на-Дону, 

Октябрьский район,  

пр. Ворошиловский, 

дом № 105/243/264 

Лечебный корпус, 

литер О, этажность: 2, 

подземная этажность:1 

4888,0 кв.м 61:44:0081913:1039 61-61-01/290/2010-477  

от 26.05.2010 

 

 

 

 

Начальник управления 

документационного обеспечения 

Администрации города Ростова-на-Дону  
 

 

 

П.П. Волошин  

 


